РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Золотореченск

«18» января 2015 год                                                                               №4
«О внесении изменений в Приложения №1
Утвержденное Постановлением №21 от 23.04.2014 года

«О создании оперативного штаба на период ЧС

на территории г/п «Золотореченское»»

    В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Устава городского поселения «Золотореченское», администрация г/п «Золотореченское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение №1 утвержденное Постановлением № 23.04.2014 года «О создании оперативного штаба на период чрезвычайной ситуации на территории г/п «Золотореченское», и изложить в следующей редакции:
СОСТАВ Оперативного штаба по ликвидации режима повышенная готовность
Кобринская Елена Алексеевна – Глава г/п «Золотореченское»;
Литвинцева Елена Александровна - Заместитель Главы  п/г «Золотореченское»;
Димов Евгений Андреевич – Директор МУП «Компания Заказчика»;

Устинова Галина Петровна - Главный инженер МУП «Компания Заказчика»;
Кошман Мария Викторовна - Специалист администрации п/г «Золотореченское».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования путем размещения на официальном сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф на информационном стенде администрации городского поселения «Золотореченское».

Глава г/п «Золотореченское»                                               Е.А. Кобринская